

Bogdaniec, 08/10/2020r.

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia**

W S Z Y S C Y

Nasz znak: RIT.271.02.5.2020.MGL

Dotyczy: Odpowiedzi na zapytanie z dnia 05/10/2020r. w sprawie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy zadania pn. *Przebudowa, rozbudowa i modernizacja budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Bogdańcu wraz z infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu.*

Pytanie nr 1:

W opisie technicznym stolarki okiennej mamy zapis: „Okna przy schodach zewnętrznych na parterze i piętrze - **z szybą bezpieczną**”, natomiast wg zestawienia stolarki okna te oznaczone symbolem O5 mają mieć klasę odporności ogniowej **EI60**. Producenci okien odpowiadają nam, że niema okien typu O5 o odporności ogniowej EI60. Aby uzyskać odporność ogniową EI 60 okna te będą zawsze musiały być w pozycji otwartej przyciskane siłownikiem hydraulicznym z możliwością otwarcia od zewnątrz lub należy zastosować szklenie stałe bez możliwości otwierania. Prosimy o podanie rozwiązania dla wykonania okna O5.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy odnieść się do oznaczeń i rozwiązań z rysunków rzutów poziomych oraz zestawienia stolarki. Informacja zawarta w opisie architektonicznym wymaga korekty należy czytać „Okna przy schodach zewnętrznych na parterze i piętrze dostosować do wymogów ochrony przeciwpożarowej”.

Pytanie nr 2:

Opis techniczny – „obiekty przeznaczone do rozbiórki” obejmuje w punkcie 7 usunięcie zbiornika bezodpływowego na ścieki. Brak tego zakresu robót w przedmiarze. Czy Zamawiający rezygnuje z likwidacji zbiornika, czy też należy w kosztorysie ująć jego usunięcie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje likwidację zbiornika. Przedmiar ma charakter poglądowy.

z up. Wójta
mgr Marcin Mieczkowski
Kierownik Referatu
Infrastruktury Technicznej,
Ochrony Środowiska i Rolnictwa
(podpis i pieczęć)